

事業活動計算書

ジョブスタジオノーム拠点区分

(自)令和 3年 4月 1日 (至)令和 4年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収 就労支援事業収益	4,779,709	4,819,433	△39,724
	益 製造事業収益	2,752,948	2,477,392	275,556
	菓子製造事業収益	2,752,948	2,477,392	275,556
	受託事業収益	2,026,761	2,342,041	△315,280
	PC関連受託事業	293,646	852,144	△558,498
	その他受託事業	1,733,115	1,489,897	243,218
	障害福祉サービス等事業収益	40,072,750	39,658,290	414,460
	自立支援給付費収益	38,779,800	38,111,600	668,200
	訓練等給付費収益	38,779,800	38,111,600	668,200
	利用者負担金収益	1,285,950	1,193,690	92,260
	その他の事業収益	7,000	353,000	△346,000
	補助金事業収益(公費)	7,000	353,000	△346,000
	経常経費寄附金収益	1,000,000		1,000,000
	経常経費寄附金収益	1,000,000		1,000,000
	サービス活動収益計(1)	45,852,459	44,477,723	1,374,736
費用	人件費	26,760,921	32,927,210	△6,166,289
	職員給料	19,402,973	23,584,649	△4,181,676
	給与	14,833,170	18,432,210	△3,599,040
	諸手当	4,569,803	5,152,439	△582,636
	職員賞与	2,567,733	3,704,280	△1,136,547
	賞与引当金繰入	1,239,813	1,283,867	△44,054
	法定福利費	3,194,402	3,953,914	△759,512
	退職共済掛金	356,000	400,500	△44,500
	事業費	2,729,860	2,733,727	△3,867
	給食費	1,730,377	1,748,285	△17,908
	保健衛生費	38,812	104,891	△66,079
	教養娯楽費	940	10,850	△9,910
	日用品費	19,690	19,797	△107
	水道光熱費	81,712	76,281	5,431
	水道代	8,237	5,808	2,429
	電気代	73,475	70,473	3,002
	燃料費	539,141	431,772	107,369
	ガソリン代	539,141	431,772	107,369
	消耗器具備品費	38,044	123,122	△85,078
	車輛費	262,538	205,075	57,463
	雑費	18,606	13,654	4,952
	事務費	3,218,789	2,825,848	392,941
	福利厚生費	184,893	201,776	△16,883
	職員被服費		31,944	△31,944
	研修研究費	26,500	14,000	12,500
	事務消耗品費		11,204	△11,204
	印刷製本費	10,218	24,310	△14,092
	水道光熱費	81,712	76,281	5,431
	水道代	8,237	5,808	2,429

事業活動計算書

ジョブスタジオノーム拠点区分

(自)令和 3年 4月 1日 (至)令和 4年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
	電気代	73,475	70,473	3,002
	修繕費	477,400	3,638	473,762
	通信運搬費	138,020	133,373	4,647
	業務委託費	1,742,400	1,742,400	
	手数料	20,090	11,702	8,388
	保険料	256,530	260,320	△3,790
	保守料	137,500	137,500	
	諸会費	142,200	171,400	△29,200
	雑費	1,326	6,000	△4,674
	雑費	1,326	6,000	△4,674
	就労支援事業費用	4,779,709	4,819,433	△39,724
	就労支援事業販売原価	4,779,709	4,819,433	△39,724
	当期就労支援事業製造原価	4,779,709	4,819,433	△39,724
	減価償却費	989,974	1,102,189	△112,215
	減価償却費	989,974	1,102,189	△112,215
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△288,075	△537,409	249,334
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△288,075	△537,409	249,334
	サービス活動費用計 (2)	38,191,178	43,870,998	△5,679,820
	サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	7,661,281	606,725	7,054,556
サービス活動	収 受取利息配当金収益	132	183	△51
	益 受取利息配当金収益	132	183	△51
	その他のサービス活動外収益	615,570	607,070	8,500
	利用者等外給食費収益	554,750	555,450	△700
	雑収益	60,820	51,620	9,200
	サービス活動外収益計 (4)	615,702	607,253	8,449
外増減	費 その他のサービス活動外費用	708,675	631,015	77,660
	利用者等外給食費	708,675	631,015	77,660
	サービス活動外費用計 (5)	708,675	631,015	77,660
の	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△92,973	△23,762	△69,211
	経常増減差額 (7)=(3)+(6)	7,568,308	582,963	6,985,345
特別増減の部	取 特別収益計 (8)			
	費 固定資産売却損・処分損	1		1
	器具及び備品売却損・処分損	1		1
	拠点区分間繰入金費用	500,000	500,000	
	拠点区分間繰入金費用	500,000	500,000	
	特別費用計 (9)	500,001	500,000	1
	特別増減差額 (10)=(8)-(9)	△500,001	△500,000	△1
	当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)	7,068,307	82,963	6,985,344
繰越活動増減	繰 前期繰越活動増減差額 (12)	16,247,772	16,164,809	82,963
	越 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	23,316,079	16,247,772	7,068,307
	活 基本金取崩額 (14)			
	動 その他の積立金取崩額 (15)			
	増 その他の積立金積立額 (16)			
減	次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)	23,316,079	16,247,772	7,068,307

